
DIRECCIÓN REGIONAL NORTE - AFIP
 

Licitación Pública 6/2019 (DI RNOR)
 

Expediente N°: 253177/18 Asunto: ALQUILER DE INMUEBLE SEDE AGENCIA 2 y N° 41,
DEPENDIENTE DE LA DIRECCION REGIONAL NORTE DATOS DE LA APERTURA Lugar de Apertura:
Dirección Regional Norte-Sección Administrativa Domicilio de Apertura: Jaramillo 1595 Piso 8, Ciudad
Autónoma de Buenos Aires. Fecha de Apertura: 04/07/2019 Hora de Apertura: 11.00 hs LUGAR DE
CONSULTAS Y RETIRO DE PLIEGOS Consultas de Pliegos: Dirección Regional Norte-Oficina de
Contabilidad y Logística Teléfonos / Fax: 011 -4789-2607/2609 Días y Horarios: Lunes a Viernes de
10:00 a 15:30 hs. Observaciones: Período de Consultas por escrito: hasta el 25/06/2019. Retiro de
pliegos: hasta el 03/07/2019.

 
e. 13/06/2019 N° 42180/19 v. 14/06/2019

 

Fecha de publicacion: 14/06/2019

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/Mng1YVVSNjhrTHhSbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


